

**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/05/2023 16:37

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 98024334

8431 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> BRASÍLIA - DF Tais Dantas Dias - (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/12/2019	30/60 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/12/2019	40 ddl	CIF	null
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/01/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/12/2019	60 ddl - Carteira	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/12/2019	30/42/54 ddl	CIF	null
6	<b>MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO ademilton dantas - 6299647-9338 diretoria@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	31/12/2019	60 ddl	CIF	null
7	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	12/01/2020	30 ddl	CIF	null
8	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	21/12/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	FILME	CARTUCHO	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedor CIRURGICA	R\$ 3,2400	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 486,00	Ismael Moreira - 32013639 Compradora HDT/ISG-GO Moreira da

Flávia Carvalho da Silva  
32013639  
Compradora HDT/ISG-GO  
Moreira da

26	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	LUVA CIRURGICA 7.0 EST.C/PO MAXITEX(PAR), CREMER	CARTUCHO	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.485,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45	
27	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	LUVA PROCEDIMENTO PP C/100 TOP QUALITY , MEDIX	CARTUCHO	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;O valor do item foi cotado unitário, se multiplicado pela quantidade de itens por embalagem ficaria mais caro que o selecionado.	R\$ 15,2000	R\$ 0,0000	400 Caixa	R\$ 6.080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45	
28	LUVA VINIL P S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	22308	-	LUVA PROCEDIMENTO S/PO VINIL P , VOLK	CAIXA	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1140	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 228,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45	
46	SONDA URETRAL N 04 - UNIDADE	14699	-	SONDA URETRAL No 4, EMBRAMED	PACOTE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45	
48	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE	14705	-	SONDA URETRAL No 12, EMBRAMED	PACOTE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 20,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45	
											<b>Total Parcial:</b>	4110.0	R\$ 8.309,0000		
Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 6															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Reat(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14562	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM BALAO 7,5MM SAFER, SAFER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 22,9800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 459,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45
5	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14564	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/B N.8,5 MM 34F SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 145,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45
7	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA; DESCARPACK MARCA; DESCARPACK MARCA; DESCARPACK	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 290,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jánior	22/01/2020 08:45

9	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: GLOMED MARCA: GLOMED MARCA: GLOMED MARCA: GLOMED	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 2,7900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 558,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
13	DRENO DE PENROSE N 1, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14900	-	DRENO PENROSE ESTERIL N. 1 MADEITEX, MADEITEX	DZ	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 16,5600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
14	DRENO DE PENROSE N 2, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14902	-	DRENO PENROSE LATEX NAO ESTERIL N2 12MM 30CM, MADEITEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 19,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
16	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO P/MONITORACAO CARDIACA ADULTO DESCARPAC, DESCARPAC	cx	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2199	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 989,5500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
38	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	15173	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 04FR 40CM - REF. 10103040, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: BIOBASE	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 8,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
40	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 EM PVC - UNIDADE	14683	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.12 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA; BIOBASE MARCA: BIOBASE	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 12,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC - UNIDADE	15363	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA; BIOBASE MARCA: BIOBASE	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 13,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
42	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 EM PVC - UNIDADE	14687	-	SONDA NASOGASTRICA LEVINE PVC FECHADA ADULTO 20FR 100CM - REF. FNL220, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA; BIOBASE MARCA: BIOBASE	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 15,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45	
											<b>Total Parcial:</b>	5034.0	R\$ 2.527,1100	
Total de Itens da Cotação: 49							Total de Itens Impressos: 11							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML - UNIDADE	14637	-	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 7,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior  22/01/2020 08:45

*Flávia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/ISG-GO

15	DRENO DE PENROSE N 4, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14904	-	DRENO PENROSE LATEX NAO ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 354,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
18	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 S/ AGULHA - ENVELOPE	15156	-	FIO ALGODAO AZUL 2-0 15X45CM S/AG.AA520, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	72 Envelope	R\$ 108,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
19	FIO CATGUT CROMADO 2/0 70-75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA - ENVELOPE	15168	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 52,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
20	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM - ENVELOPE	15163	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 15,4200	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 740,1600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
31	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA INSULINA 1ML/100U C/AG.13X4,5MM LATEX FREE 340501, DESCARPACK	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor alega pendÃªncias financeiras.	R\$ 0,1830	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 366,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
36	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14665	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2VIAS N.18 05 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores alegam pendÃªncias financeiras.	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 26,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
44	SONDA RETAL N 14 - UNIDADE	14691	-	SONDA RETAL NR.14 EMB.PLAST., CPL	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores alegam pendÃªncias financeiras.	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
49	SONDA URETRAL N 18 - UNIDADE	14710	-	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 18FR 40CM N/A - REF. 30618, CPL MEDICAL	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores alegam pendÃªncias financeiras.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 27,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45	
											<b>Total Parcial:</b>	2378.0	R\$ 1.696,5000		

Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 49 Total de Itens Impressos: 9

23	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M - ROLO	14969	-	CIEX DO BRASIL IND COM PROD DE CIR. LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedor alega pendências financeira.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
30	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 0,1125	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
32	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - UNIDADE	14635	-	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
37	SONDA FOLEY N 20 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14669	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
47	SONDA URETRAL N 10 - UNIDADE	14703	-	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 38,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	9290.0	R\$ 2.758,9000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 1, CONTEM 1 PRONGUE DE SILICONE, 2 TRAQUEIAS EM PVC CORRUGADO NAS CORES PADRAO, 1 ADAPTADOR PARA INSPIRACAO E 1 ADPTADOR PARA EXPIRACAO NAS EXTREMIDADES DA PRONGUE, 1 ADAPTADOR PARA UMIDIFICACAO QUE CONECTA-SE AO RESPIRADOR INFANTIL, 1 SENSOR DE PRESSAO PARA FECHAMENTO DO SISTEMA, COMPATIVEL COM RESPIRADOR DA MARCA BRAKKO - UNIDADE	16731	-	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL ( 1000 a 1250gr ) - PRONGA SILICONE 1 - VENTCARE - VENTCARE	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 339,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 339,7500	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29	MASCARA N95. 4 CAMADAS 0.3 MICRA - UNIDADE	15139	-	MASCARA PFF2 COM VALVULA - GRAZIA	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 8.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45

**Total Parcial:** 5000.0 R\$ 8.500,0000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	17282	-	AGULHA BIOPSIA DE ASPIRACAO MEDULA OSSEA JAMISHID 08G X 10CM, BIOMEDICAL	00 UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Compra sujeito a análise de credito pós fechamento da mesma.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45
2	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 14G X 75MM ADULTO - UNIDADE	14506	-	AGULHA ASPIRACAO MEDULA OSSEA C/ EMPUNHADORA ERGOMICA 14G X 10/75MM, BIOMEDICAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45
6	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 20 GA PONTA EM J - UNIDADE	14584	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45
35	SONDA DE GASTROSTOMIA DE SILICONE Nº22	24243	-	SONDA GASTROSTOMIA 22FR - 01 - UND - FORTUNE, FORTUNE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 380,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45
43	SONDA PARA GASTROSTOMIA N 24 EM SILICONE ADULTO C/ BALÃO DE ANCORAGEM COM VOLUME DE 20 ML	20113	-	SONDA GASTROSTOMIA 24FR, FORTUNE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 475,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45

**Total Parcial:** 49.0 R\$ 5.005,0000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14975	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedores alegam pendências financeiras.	R\$ 1,2300	R\$ 0,0000	336 Unidade	R\$ 413,2800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/01/2020 08:45
33	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	17334	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE	null	-	R\$ 44,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 892,0000	Ismael Moreira - 062

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

SISTEMA  
FECHADO  
(TRACH CARE) -  
UNIDADE

SISTEMA  
FECHADO (TRACH  
CARE) - BIOTEQ -  
BIOTEQ

PRODUTOS  
HOSPITALARES  
EIRELI

32013639  
Moreira da  
Rocha  
JÃºnior

22/01/2020  
08:45

39	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - UNIDADE	15174	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 9,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45
----	--	-------	---	--	-----	---	------	---	---------------	------------	------------	------------	--	---------------------

45	SONDA RETAL N 30 - UNIDADE	14697	-	SONDA RETAL NR.30 EMB.P.G.C., EMBRAMED	UN	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedores alegam pendências financeiras.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 19,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	22/01/2020 08:45
----	-------------------------------	-------	---	--	----	---	------	--	---------------	------------	------------	-------------	--	---------------------

**Total  
Parcial:** 396.0 R\$  
1.333,6800

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 4

**Total  
Geral:** 26262.0 R\$  
30.469,9400

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página